
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

С.Кузовлево 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 01.09.2022 года         № 44/1 

 

"О создании Штаба по воспитательной работе школы" 

 
На основании решения педагогического совета от 29.08.2022 г. протокол 

№ 1, в соответствии с «Рабочей программой воспитания МБОУ с.Кузовлево», 
в также в целях реализации проектов и программ в сфере патриотического 
воспитания граждан  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать на базе МБОУ с.Кузовлево структурное подразделение 

воспитательной направленности из числа педагогов  - Штаб 
воспитательной работы школы. 

 
2. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы –  

 
Кузовлеву Елену Степановну, советника директора  по воспитанию  и 
взаимодействию с детскими общественными объединениями  
 

3. Определить количественный состав Штаба – 7 человек. 
 
1.Кузовлева Е.С. – руководитель Штаба 
Члены Штаба по воспитательной работе: 
1.Журавлева Любовь Ивановна – классный руководитель 1-3 класса 
2.Ярных Виктория Александровна – классный руководитель 2-4 класса 
3.Пантюшин Роман Владимирович – классный руководитель 5 класса 
4.Пантюшина Жанна Вячеславовна – классный руководитель 6 класса 
5.Кузовлева Наталья Валентиновна – классный руководитель 7 класса 
6.Кузовлев Владислав Иванович – классный руководитель 8 класса 
 

4. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы. 
5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор ______________Л.А.Рощина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Дата Ф.И.О. работника Роспись  

  

Кузовлева Е.С. 

 

 Журавлева Л.И.  

 Ярных В.А.  

 Пантюшин Р.В.  

 Пантюшина Ж.В.  

 Кузовлева Н.В.  

 Кузовлев В.И.  
 

 


